ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29 марта 2019                                           № 29
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РЕШЕНИЕ

 с. Богашево

28.03.2019    № 13

21-ое собрание 4-го созыва

	О передаче полномочий на уровень Администрации Томского района по капитальному и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования в границах Богашевского сельского поселения в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район», проведя процедуру открытого голосования,

   СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Администрации Богашевского сельского поселения передать полномочия  по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Томский район» и сельских поселений, входящих в его состав на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:
1) дорожная сеть с. Богашево ул. Новостройка, асфальтирование общей протяженностью 590 м (2950м2).
2. Администрации Богашевского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Богашевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 163600,00 (Сто шестьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек на капитальный и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Богашевского сельского поселения по объектам, указанным в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения для подписания в установленном порядке, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселении» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения    /документ подписан/                А.В. Мазуренко
Глава Богашевского сельского поселения /документ подписан/        А.В. Мазуренко
__________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск  Я.Ю. Ворогушина, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin